
SALIDA 13:15

38 40 42 44

0,00 0,00 95,80 544 

0,10 0,10 95,70 544 13:15:09 13:15:09 13:15:09 13:15:08

0,10 0,20 95,60 538 13:15:19 13:15:18 13:15:17 13:15:16

0,10 0,30 95,50 530 13:15:28 13:15:27 13:15:26 13:15:25

0,10 0,40 95,40 521 13:15:38 13:15:36 13:15:34 13:15:33

0,40 0,80 95,00 527 13:16:16 13:16:12 13:16:09 13:16:05

0,20 1,00 94,80 523 13:16:35 13:16:30 13:16:26 13:16:22

1,30 1,70 94,10 510 13:17:41 13:17:33 13:17:26 13:17:19

2,20 3,90 91,90 498 13:21:09 13:20:51 13:20:34 13:20:19

0,90 4,80 91,00 518 13:22:35 13:22:12 13:21:51 13:21:33

0,20 5,00 90,80 513 13:22:54 13:22:30 13:22:09 13:21:49

5,30 0,00 90,50 13:23:22 13:22:57 13:22:34 13:22:14

15,00 15,00 75,50 553 13:47:03 13:45:27 13:44:00 13:42:41

4,40 19,40 71,10 509 13:54:00 13:52:03 13:50:17 13:48:41

0,3 19,7 70,8 509 13:54:28 13:52:30 13:50:43 13:49:05

0,00 19,40 71,10 500 13:54:00 13:52:03 13:50:17 13:48:41

0,30 19,70 70,80 500 13:54:28 13:52:30 13:50:43 13:49:05

0,10 19,80 70,70 505 13:54:38 13:52:39 13:50:51 13:49:14

0,10 19,90 70,60 507 13:54:47 13:52:48 13:51:00 13:49:22

0,10 20,00 70,50 509 13:54:57 13:52:57 13:51:09 13:49:30

0,10 20,10 70,40 511 13:55:06 13:53:06 13:51:17 13:49:38

0,20 20,30 70,20 559 13:55:25 13:53:24 13:51:34 13:49:55

12,30 32,60 57,90 554 14:14:51 14:11:51 14:09:09 14:06:41

0,20 32,80 57,70 554 14:15:09 14:12:09 14:09:26 14:06:57

0,10 32,90 57,60 690 14:15:19 14:12:18 14:09:34 14:07:05

0,20 33,10 57,40 725 14:15:38 14:12:36 14:09:51 14:07:22

0,10 33,20 57,30 626 14:15:47 14:12:45 14:10:00 14:07:30

0,10 33,30 57,20 652 14:15:57 14:12:54 14:10:09 14:07:38

0,50 33,80 56,70 687 14:16:44 14:13:39 14:10:51 14:08:19

0,10 33,90 56,60 688 14:16:54 14:13:48 14:11:00 14:08:27

12,20 46,10 44,40 662 14:36:09 14:32:06 14:28:26 14:25:05

1,30 47,40 43,10 665 14:38:13 14:34:03 14:30:17 14:26:52

0 47,4 43,1 665 14:38:13 14:34:03 14:30:17 14:26:52

8,20 55,60 34,90 654 14:51:09 14:46:21 14:42:00 14:38:03

0,40 56,00 34,50 667 14:51:47 14:46:57 14:42:34 14:38:35

0,90 56,90 33,60 667 14:53:13 14:48:18 14:43:51 14:39:49

5,00 61,90 28,60 645 15:01:06 14:55:48 14:51:00 14:46:38

1,20 63,10 27,40 682 15:03:00 14:57:36 14:52:43 14:48:16

23,50 86,60 3,90 529 15:40:06 15:32:51 15:26:17 15:20:19

3,40 90,00 0,50 614 15:45:28 15:37:57 15:31:09 15:24:57

0,10 90,10 0,40 618 15:45:38 15:38:06 15:31:17 15:25:05

0,40 90,50 0,00 642 
15:46:16 15:38:42 15:31:51 15:25:38

0,1 90,6 0,0 640 15:46:25 15:38:51 15:32:00 15:25:46

SPRINT ESPECIAL ROBLEDOLLANO

SPRINT ESPECIAL TORRECILLAS DE LA TIESA

Giro a la izquierda y a la derecha por  C/ Labrador

Giro a la derecha

Fin de la localidad de Torrecillas de la Tiesa

Giro a la derecha por C/ San Gregorio

META EN CALLE LICENCIADO C. GREGORIO LOPEZ

Entrada en la localidad de Robledollano, continua por EX386

Fin de la localidad de Robledollano

Entrada en la localidad de Castañar de Ibor

Giro a la derecha dirección Guadalupe por EX118

Fin de la localidad de Castañar de Ibor

Entrada en la localidad Navalvillar de Ibor, continua por EX118

Fin de la localidad de Navalvillar de Ibor, continua por EX118

Giro a la derecha por Carretera CC 171 A Guadalupe.

Entrada en la localidad Guadalupe, continua por Avda. Eusebio González

Giro a la izquierda por Avda Alfonso Onceno

Giro a la derecha en plaza Santa María de Guadalupe, continua por calle 

Licenciado C. Gregorio Lopez

Continua por la EX386

Giro a la izquierda, y giro a la derecha por Calle Real

SALIDA OFICIAL. FIN DE LA LOCALIDAD DE BELÉN
Giro a la izquierda por Carretera de Aldeacentenera a Torrecillas de la 

Entrada en la localidad de Deleitosa

Giro a la derecha 

Giro a la izquierda por Avda Antonio Antolín

Giro a la derecha por C/ Lope de Vega

Giro a la izquierda

Giro a la derecha por C/ Juan Carlos I

Fin de la localidad de Deleitosa

Entrada en la localidad de Torrecillas de la Tiesa

Giro a la derecha por Avda de los Emigrantes

Giro a la derecha por C/ las Acacias

Giro a la izquierda por C/ 1 de Mayo

Km. 

Restant

es

Entrada en la localidad de Belén

Giro a la izquierda por la C/ de la Encarnación 

Fin de la localidad de Trujillo

Giro a la derecha por Avda de los quintos, dirección Belén

Continue recto por C/ Hernando Pizarro

Giro a la izquierda por C/ de los Herreros
Continue por C/ Sola

Rotonda, primera salida por C/ Campillo

Rotonda, tercera salida por NV

SALIDA DESDE LA PLAZA MAYOR (TRUJILLO)

Km. 

Parciales

Km.   

Totales
HORARIO DE PASO APROXIMADOS                 

(MEDIA KM/H)

 VUELTA  CICLISTA A EXTREMADURA

09 DE MARZO 2024

TRUJILLO- PICO VILLUERCAS-GUADALUPE

m. 

Elevaci

on 

ITINERARIO Y LOCALIDADES


